AVISO DE LICITAÇÃO N.º 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 49/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2024

O Consórcio de Inovação na Gestão Pública (Ciga), inscrito no CNPJ sob n.º 09.427.503/0001-

12, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR

PREÇO.

CRONOGRAMA

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

DATA: 17/04/2024

HORÁRIO: 10:00 (horário de Brasília/DF)

SÍTIO ELETRÔNICO: GOV.BR - Portal de Compras do Governo Federal –

https://www.gov.br/compras/pt-br/

UASG: 929338

OBJETO: Contratação de empresa de Seguro Saúde, Plano de Saúde ou Administradora de

Benefício para operar Plano Privado de Assistência à Saúde do tipo Coletivo Empresarial, para

prestar serviços aos empregados públicos do Consórcio de Inovação na Gestão Pública (Ciga)

e aos seus dependentes em conformidade com a Lei Nº. 9.656/98, conforme especificações

constantes do Anexo I (Termo de Referência) e as condições estabelecidas, que fazem parte

integrante deste Edital, para todos os fins e efeitos.

EDITAL COMPLETO: À disposição dos interessados na Rua General Liberato Bittencourt, n.º

1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto, CEP 88.070-800, Florianópolis/SC,

no horário das 9 (nove) às 11:30 (onze e trinta) e das 13:30 (treze e trinta) às 17 (dezessete)

horas. Edital disponível no site www.ciga.sc.gov.br.

BASE LEGAL: Lei n. 14.133/2021, da Lei Complementar n. 123/2006, Lei Geral de Proteção de

Dados Pessoais (LGPD) e demais legislação pertinente.

Florianópolis, 02 de abril de 2024.

Cristiana Pereira Salazar

Pregoeira do Ciga

https://www.gov.br/compras/pt-br/
http://www.ciga.sc.gov.br/

		2024-04-02T16:01:18+0000